ЛС

Генеральному директору ООО «ИНСИТ»

Филиппову А.В.

От абонента_______________________________

Договор № _______________ от______________

Заявление

Прошу Вас приостановить действие порта сети Оператора Связи, установленного по адресу:

_________________________________________________________ с «___»_________ 2009г.

по «___»__________ 2009г.

________________________                            ____________________________

Дата                      подпись

                          ________________________

                   /Расшифровка подписи/

 МП